

Dodatek č. 1 SMLOUVY O DÍLO

č.: 2305030029

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku, podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I. Smluvní strany

1. ČESKÁ REPUBLIKA

Vězeňská služba České republiky

se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4,

Zastoupená: Vrchním radou plk. Mgr. Petrem Ernekerem, ředitelem Vazební věznice Olomouc, na základě pověření generálního ředitele č. j.: VS-169895-2/ČJ-2021-800020-SP, ze dne 1. 10. 2021

adresa věznice:

Vazební věznice Olomouc, Švermova 2, 771 57 Olomouc

poštovní adresa: poštovní přihrádka 84, 771 57 Olomouc, ISDS: qpnd4z7

IČO: 00212423

DIČ: není plátcem DPH v hlavní činnosti

Bankovní spojení: ČNB Ostrava, číslo účtu: 27834881/0710

(dále jen „objednatel“) na straně jedné

2. H&B delta s.r.o.

Sídlem Bobrky 382, 755 01 Vsetín

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 20511

zastoupená Ing. Ondřejem Hurtou, jednatelem

IČO 25835661

DIČ CZ25835661

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.,

číslo účtu.: 6745970287/0100

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo č. 2305030029 ze dne 28. 6. 2023 (dále jen „smlouva“):

II. Předmět dodatku

1. V souladu s čl. V odst. 3 smlouvy dochází k rozšíření rozsahu díla (vícepracím) a zároveň dle odst. 2 téhož článku k omezení rozsahu díla (méněpracím), vše specifikováno v příloze č. 1 tohoto dodatku. Smluvní strany se dohodly na následujících směnách smlouvy:

2. Článek II., Předmět smlouvy, odst. 1 nově zní takto:

„1. Předmětem této Smlouvy je realizace stavební zakázky (dále jen dílo) dle projektové dokumentace opravy střechy objektu č. I zpracované Ing. arch. Michalem Giacintovem dle Závazných podkladů dle čl. I odst. 1 této smlouvy a v souladu mezi smluvními stranami dohodnutou a vzájemně odsouhlasenou změnou díla dle soupisu víceprací a méněprací, který je přílohou č. 1 dodatku č. 1 ke smlouvě.“

3. Článek IV., Cena díla, odst. 1. věta první nově zní takto:

„1. Cena díla, uvedeného v čl. II. této Smlouvy byla dohodnuta v celkové výši **2.838.756,24 Kč** (slovy dvamilionyosmsetřicetosmtisícšedmdesátšestkorunčeských dvacetčtyřihaléřů), včetně DPH.“

4. Článek IV., Cena díla, odst. 2, nově zní takto:

„Rozpis ceny v Kč:

- cena bez DPH 2.346.079,53 Kč
(slovy dvamilionytřistačtyřicetšesttisícšedmdesátdevětkorunpadesátřihaléře)
- 21 % DPH 492.676,71 Kč
(slovy čtyřistadevadesátdvatisícšestsetsedmdesátšestkorunčeskýchšedmdesátjednahaléřů)
- celková cena **vč. DPH 2.838.756,24 Kč**
(slovy dvamilionyosmsetřicetosmtisícšedmdesátšestkorunčeskýchdvacetčtyřihaléřů)

Cena díla s DPH se skládá z:

• Původní cena	2.755.170,00 Kč
• Vícepráce	135.582,41 Kč
• Méněpráce	51.996,16 Kč
• Rozdíl	+ 83.586,24 Kč
• <u>Konečná cena</u>	<u>2.838.756,24 Kč</u>

III.

Ostatní ujednání


1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny, nadále v platnosti a účinnosti.
2. Tento dodatek smlouvy nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
3. Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé, vážné a svobodné vůle, že si jeho obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými podpisy.
4. Dodatek smlouvy je vypracován ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran.


5. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je:

Příloha č. 1: Soupis víceprací a méněprací – položkový rozpočet

Za zhotovitele:


V Olomouci dne: 29. 11. 2023


Ing. Ondřej Hurta
jednatel společnosti


H & B delta, s.r.o.
Bobulky 362
755 01 Veselí
IČ: 25835661, DIČ: CZ25835661

Za objednatele:

V Olomouci dne: 29 -11- 2023


Vrchní rada
plk. Mgr. Petr Erneker
ředitel vazební věznice
Rada
plk. Bc. Petr Malinka
1. zástupce ředitele

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **S-23-081** **Vězeňská služba - Vazební věznice Olomouc - objekt 1**
 Objekt: **01** **Vazební věznice Olomouc**
 Rozpočet: **03** **VCP - tesařské opravy, výměny klempířských prvků - S KUTEČNOST**

Objednatel: IČO:
 DIČ:

Zhotovitel: IČO:
 DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	14 490,00
PSV	9 989,54
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	44 600,00
Celkem	69 079,54

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	69 079,54 CZK
Základní DPH	21 %	14 506,70 CZK


Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 83 586,24 CZK

v e Vsetíně

dne

20. 11. 2023


H&B delta
 IČ: 25835661 DIČ: CZ25835661

Za zhotovitele

Mgr. Petr Tilkeridis

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			14 490,00	21,0
762	Konstrukce tesařské	PSV			52 961,58	76,7
764	Konstrukce klempířské	PSV			-37 154,05	-53,8
765	Krytiny tvrdé	PSV			-5 817,99	-8,4
ON	Ostatní náklady	ON			44 600,00	64,6
Cena celkem					69 079,54	100,0

Položkový rozpočet

S:	S-23-081	Vězeňská služba - Vazební věznice Olomouc - objekt 1
O:	01	Vazební věznice Olomouc
R:	03	VCP - tesařské opravy, výměny klempířských prvků - S KUTEČNOST

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				14 490,00
1	912	Hzs - Zedník tř.7	h	22,00000	545,00	11 990,00
2	912-112224	Materiál pro zednické práce na opravách požární zdi a římsy	soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
Díl: 762		Konstrukce tesařské				52 961,58
3	762331921	Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2,do dl.3 m	m	-25,50000	210,00	-5 355,00
		v SoD : -68		-68,00000		
		Skutečnost: :				
		Pozice 2 : 4		4,00000		
		Pozice 3 : 4		4,00000		
		Pozice 4 : 24		24,00000		
		Pozice 7 : 7,5		7,50000		
		Pozice 9 : 3		3,00000		
4	762331923	Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2,do dl.8 m	m	8,00000	155,00	1 240,00
		v SoD : -14		-14,00000		
		Skutečnost: :				
		Pozice 4 : 8		8,00000		
		Pozice 7 : 14		14,00000		
5	762331931	Vyřezání části střešní vazby do 288 cm2,do dl.3 m	m	-39,50000	261,00	-10 309,50
		v SoD : -52		-52,00000		
		Skutečnost: :				
		Pozice 1 : 2		2,00000		
		Pozice 4 : 2		2,00000		
		Pozice 6 : 6		6,00000		
		Pozice 7 : 1		1,00000		
		Pozice 9 : 1,5		1,50000		
6	762331932	Vyřezání části střešní vazby do 288 cm2,do dl.5 m	m	95,00000	247,50	23 512,50
		V SoD : 8		8,00000		
		Skutečnost: :				
		Pozice 2 : 20,5		20,50000		
		Pozice 3 : 13		13,00000		
		Pozice 4 : 10		10,00000		
		Pozice 5 : 9		9,00000		
		Pozice 7 : 8		8,00000		
		Pozice 9 : 26,5		26,50000		
7	762331933	Vyřezání části střešní vazby do 288 cm2,do dl.8 m	m	25,00000	221,50	5 537,50
		v SoD : 0				
		Skutečnost: :				
		Pozice 1 : 6		6,00000		
		Pozice 4 : 7		7,00000		
		Pozice 5 : 6		6,00000		
		Pozice 8 : 6		6,00000		
8	762331941	Vyřezání části střešní vazby do 450 cm2,do dl.3 m	m	5,00000	279,00	1 395,00
		v SoD : -12		-12,00000		
		Skutečnost: :				
		Pozice 1 : 3,5		3,50000		
		Pozice 2 : 6		6,00000		
		Pozice 3 : 3		3,00000		

Položkový rozpočet

S:	S-23-081	Vězeňská služba - Vazební věznice Olomouc - objekt 1
O:	01	Vazební věznice Olomouc
R:	03	VCP - tesařské opravy, výměny klempířských prvků - S KUTEČNOST

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Pozice 7 : 3		3,00000		
		Pozice 9 : 1,5		1,50000		
9	762331942	Vyřezání části střešní vazby do 450 cm2, do dl. 8 m v SoD : 0 Skutečnost :	m	13,00000	273,50	3 555,50
		Pozice 4 : 5		5,00000		
		Pozice 9 : 8		8,00000		
10	762331943	Vyřezání části střešní vazby do 450 cm2, do dl. 8 m v SoD : 0 Skutečnost :	m	12,00000	240,50	2 886,00
		Pozice 4 : 6		6,00000		
		Pozice 7 : 6		6,00000		
11	762332932	Doplnění střešní vazby z hranolů do 224 cm2 vč. dod bez dodávky řeziva Odkaz na mn. položky pořadí 3 : -25,50000 Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 8,00000	m	-17,50000	262,00	-4 585,00
12	762332933	Doplnění střešní vazby z hranolů do 288 cm2 vč. dod bez dodávky řeziva Odkaz na mn. položky pořadí 5 : -39,50000 Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 95,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 25,00000	m	80,50000	312,00	25 116,00
13	762332934	Doplnění střešní vazby z hranolů do 450 cm2 vč. dod bez dodávky řeziva Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 5,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 13,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 12,00000	m	30,00000	415,00	12 450,00
14	762337113	Celodřevěný plátový spoj, střeš. vazba, do 450 cm2 v SoD : -26 skutečnost : 10	kus	-16,00000	3 769,00	-60 304,00
15	762395000	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy 3,78417*0,85	m3	3,21654	2 088,00	6 716,14
16	60515278	Hranol stavební SM do 200 x 200 mm, 1 - 4 m v SoD : -2,25333 Skutečnost : 5,25*1,15	m3	3,78417	12 233,00	46 291,75
17	998762203	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%	481,46890	8,00	3 851,75
18	998762294	Příplatek zvětšený přesun, tesařské konstr. do 1 km	%	481,46890	2,00	962,94
Díl: 764		Konstrukce klempířské				-37 154,05
19	764392361	Příplatek za úžlabí - rozvin 1500 mm Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 48,35000	m	48,35000	540,00	26 109,00
20	764331941	Oprava lemování zdi Pz, TK, rš 400 mm, do 45° v SoD : -125,43 skutečnost : 61	m	-64,43000	335,00	-21 584,05
21	764355941	Oprava žlabů Pz, nástřešní obl., rš 660 mm, do 45° v SoD : -89,4 skutečnost : 25	m	-64,40000	625,00	-40 250,00
22	998764203	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	-357,25050	2,00	-714,50
23	998764292	Příplatek zvětš. přesun, klempíř. konstr. do 100 m	%	-357,25050	2,00	-714,50

Položkový rozpočet

S:	S-23-081	Vězeňská služba - Vazební věznice Olomouc - objekt 1
O:	01	Vazební věznice Olomouc
R:	03	VCP - tesařské opravy, výměny klempířských prvků - S KUTEČNOST

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 765		Krytiny tvrdé				-5 817,99
24	765312331	Hřeben s větracím pásem kovovým, rezný	m	34,00000	1 845,00	62 730,00
25	59660508.A	Taška Francouzská 14 základní rezná 24,5x40,5 cm - Šlapanice	kus	-1 354,05270	50,00	-67 702,64
		30% nových : $-(315,63 \cdot 14,3) \cdot 0,3$		-1 354,05270		
26	998765203	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m	%	-49,72640	13,00	-646,44
27	998765292	Příplatek zvětšený přesun, krytiny tvrdé do 100 m	%	-49,72640	4,00	-198,91
Díl: ON		Ostatní náklady				44 600,00
28	ON-01	Demontáž a zpětná montáž bezpečnostních prvků na závěsné lešení	soubor	1,00000	44 600,00	44 600,00